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همچنان در حال افزایش است، پهنای باند هر هسته نمتواند با  CPU از آنجای که تعداد هستههای 
DDR4 به مقیاسبندی ادامه دهد. معماری های حافظه جدید برای برآوردن پهنای باند نسل بعدی به ازای
CPU، DDR5 مورد نیاز است. با تغییر چشمانداز تعداد هستههای  x86 هایCPU نیازهای هسته در
برای افزایش پهنای باند ارائهشده به سیستمها طراح شد. DDR5 جدیدترین تامل در DRAM است که
فهرست بلندبالای از ویژگهای جدید را ارائه مکند که برای افزایش قابلیت اطمینان، در دسترس بودن
و قابلیت سرویس (RAS) طراح شدهاند. کاهش قدرت؛ و به طور چشمیری عملرد را بهبود مبخشد

– همه ویژگ های که مراکز داده مدرن به آن نیاز دارند.

بارهای کاری پیشرفته ناش از گسترش سریع مجموعه داده ها و برنامه های کاربردی محاسبات فشرده،
باعث رشد تعداد هسته پردازنده شده است که در طول زمان توسط فناوری DDR4 DRAM کنون از
از نظر فناوری تا به امروز، نسل بعدی بار  DRAM پیشرفتهترین  ،DDR5 .شودپهنای باند محروم م
کاری سرور را با افزایش 85 درصدی در عملرد حافظه، فعال مکند. DDR5 تراکم حافظه را دوبرابر
مکند و در عین حال قابلیت اطمینان را در زمان که معماران سیستم مرکز داده به دنبال ارائه تعداد
هسته های پردازشر به سرعت در حال رشد با پهنای باند و ظرفیت حافظه هستند، بهبود مبخشد. نیاز
استاندارد  DDR5 برای صنعت فناوری ایجاد کرده است و بالاتر چالش بزرگ البه پهنای باند و چ
HPE رود تا سالهای آینده این الزامات را برآورده کند. حافظه هوشمندجدیدی است که انتظار م

DDR5 عملرد، قابلیت اطمینان و کارای عال را ارائه مدهد.

مجموعه وسیع از راه حل های حافظه سرور ما سازگاری، ظرفیت و پهنای باند مورد نیاز را برای
مدیریت کارآمد حجم کاری در حال گسترش خود با سرورهای HPE ProLiant Gen11، سرورهای
خانواده آپولو، سیستم های Synergy و سیستم های Blade فراهم مکند. با افزایش حجم کار و روند
مراکز داده مانند مجازی سازی سرور، محاسبات ابری و استفاده از برنامه های کاربردی پایاه داده
بزرگ، نیاز به حافظه با ظرفیت بالاتر با زمان آپدیت بیشتر را افزایش مدهد، کیفیت و قابلیت اطمینان
از طریق فرآیندهای صلاحیت و  HPE Smart  Memory بیش از پیش اهمیت پیدا مکند.   DRAM
آزمایش دقیق اضاف انجام مشود که ویژگ های عملرد حافظه توسعه یافته را که فقط با سرورهای
HPE کند که حافظه سرورکند. این آزمایش گسترده تضمین مدر دسترس است باز م HPE Gen11

کاملا با سرورهای HPE سازگار است و برای آنها بهینه شده است.
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